SHEE T 1/7

2PCS

2PCS

2PCS

4 PCS

4 PCS

Rev. Description
Versio | Muutos

Appr. Date Pcs Mark
Hywv. Pvm, Lkm Merkki

4 PCS

w
T
)
wn

N
e
)
wn

[N
§Y)
9]
(@)

N
)
)
w

These parts are
delivered as a
complete packet.

Dessa delar
levereras som ett
paket.

Nama osat toimi-
tetaan yhtena

pakettina.
TAMA ASIAKIRJA JA SEN SISALTAMA
TIETO OVAT ROJO MACHINES FINLAND | |
OMAISUUTTA, ASIAKIRJAN LUVATON QEQRMQPO Kpt Mitat Mot, D‘Wwﬂjt Suluk
JALJENTAMINEN, KAYTTAMINEN TAIKKA ROJO MIXER 50TM PARTS Paino ko

SEN SISALL&N PALJASTAMINEN
SELLAISELLE, JOLLA EI OLE TIEDON
SAAMISEEN OIKEUTTA TAI JONKA ON
SYYTA VAROA VAARINKAYTTAVAN
TIETOA, ON KIELETTYA, TAMAN KIELLON
RIKKOMISESTA VOIDAAN RANGAISTA JA
TUOMITA VAHINGONKORVAUKSEEN
SOPIMATTOMASTA MENETTELYSTA
ELINKEINOTOIMINNASSA ANNETUN LAIN
JA MUUN VOIMASSAOLEVAN
LAINSAADANNGN NOJALLA,

Main Assembly Valmiste

ROJO MIXER 50TM SPRANGSKISS

Date
Pvm

{%@}{;}F Superseded by dwg
Korv., nroilla

ROJO
MACHINES
FINLAND

Drawn

Delivery time HamkimtO*oikT

Scale Supersedes dwg

Piirt. 061113 Suhde | Korvaa nromn
Designed Dwg. No. Piir. nro
uunn
Checked 061113 rev.0
Tark. |
W. No. Group No
ﬁ@e&ov@ Tno Joos nio

]



SHEET’Q/Q Versio | moceos™™” N A v R =
Part Number | Quantity | Product code Part Name Reservdel Varaosa
Artikelnummer| Mangd Artikelkod
1 1 360010 Mixer Frame Blandarstativ Jalka
2 1 360011 Pan Trag Allas
3 1 360012 Motor Stand Motorstativ Moottorisilta
4 1 360013 Gear With Electrical Motor | Véxel med elmotor Vaihteisto ja moottori
5 1 360021 Beater Visp Vispila
6 1 340048 Beater Joint Flansholk for visp Vispilan kiinnitysholkki
7 1 320000 Starter Padrag Kaynnistin
8 1 320001 Emergency Stop Nodstop Hatéseis
9 2 390002 Wheel Hjul Pyéra
10 2 310005 Starlock Starlock Starlock
11 2 390023 Support wheel Stodhjul Tukipyora
12 2 310006 Wheel Plug Lasplugg Pyoran lukituslevy
13 4 310007 Washer M5 Din 125 Bricka M5 Din 125 Aluslevy M5 Din 125
14 4 310008 Screw M5X10 Din 84 Skruv M5X10 Din 84 Uraruuvi M5X10 Din 84
15 2 310002 Bolt S16 Bult S16 Pultti S16
16 2 310002 Washer M16 Din 125 Bricka M16 Din 125 Alulevy M16 Din 125
17 2 310002 Lock Pin Splint Sokka
18 1 310009 Pipe Linch Pin 8X45 Lassplint Pin 8X45 Rengassokka 8X45
19 4 310010 Bolt M12X40 Din 933 Bult M12X40 Din 933 Pultti M12X40 Din 933
20 4 310004 Washer M12 Din 125 Bricka M12 Din 125 Aluslevy M12 Din 125
21 4 310011 Nut M12 Mutter M12 Mutteri M12
22 3 310012 Screw M8X20 Din 912 Skruv M8X20 Din 912 Kuusiokoloruuvi M8X20 Din 912
23 1 310013 Screw M6X8 Din 914 Skruv M6X8 Din 914 Pid&atinruuvi M6X8 Din 914
24 4 310014 Bolt M8X25 Din933 Bult M8X25 Din933 Pultti M8X25 Din933
25 4 310015 Washer M8 Din 125 Bricka M8 Din 125 Aluslevy M8 Din 125
26 1 330050 Fastening Plate Fastplatta for motor (svetsas), Moottorin kiinnityslevy

TAMA ASIAKIRJA JA SEN SISALTAMA
TIETO OVAT ROJO MACHINES FINLAND

Det nroKpl

MitTotT

Mot

pituus (mm)

OMAISUUTTA, ASIAKIRJAN LUVATON
JALJENTAMINEN, KAYTTAMINEN TAIKKA
SEN SISALL&N PALJASTAMINEN

Title Nimitys

ROJO MIXER 50TM PARTS

Weight
Paino

kg

SELLAISELLE, JOLLA EI OLE TIEDON
SAAMISEEN OIKEUTTA TAI JONKA ON

Main Assembly Valmiste

ROJO MIXER 50TM ARTIKLAR

SYYTA VAROA VAARINKAYTTAVAN

Superseded by odwg.

Date @ ;
Pvm Korv., nroilla

TIETOA, ON KIELETTYA, TAMAN KIELLON
RIKKOMISESTA VOIDAAN RANGAISTA JA
TUOMITA VAHINGONKORVAUKSEEN
SOPIMATTOMASTA MENETTELYSTA
ELINKEINOTOIMINNASSA ANNETUN LAIN

=

ROJO Pt

Scale Supersedes dwg.
Suhde Korvoa nromn

MACHINES [2eseres

Dwg. No.

Checked
Tark.

FINLAND  [chec

JA MUUN VOIMASSAOLEVAN
LAINSAADANNGN NOJALLA,

Delivery time HumkintofoikT

Piir. nro

061113 rev.0

}A_@@‘fove

W. No.
Tno

Group No.
Joos nio

]



